МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 9-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	22 ноября 2012 года  № 120

О внесении изменения в решение муниципального образования

«Красногвардейский район» от  05.05.2011 г. № 284  «О принятии осуществления

части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования «Красногвардейский район»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от  05.05.2011 г. № 284   «О принятии осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Красногвардейский район» изменение, заменив в пункте 1 слова «за счет субвенций» словами «за счет межбюджетных трансфертов».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Дружба».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»                                                             В.Е.Тхитлянов
с. Красногвардейское

от  22.11.2012 г.  №  35